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flitni frëngjishte n ?
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d h e

Shtatzënë  
 në Gjenev

Përgaditja  
për lindje 

me mamit dhe 
përkthyeset 

në Gjenev dhe  
në Vernier 

FALAS !

ALB



PËRGADITJA PËR LINDJE 

Informata rreth lindjes dhe dita 
e parë e lindjes së bebës 
me një mami. 

Bisedat mes mamis 
dhe nënës së 
ardhëshme. 

Ju përgjigjemi në 
pyetjet e juaja. 

Ushtrime trupore.  

Shoqata e mamive ju propozon 3 seanca të 
përgaditjes per lindje të perkthyera në gjuhën e 
juaj nga përthyeset. 

Shtatzënë  në Gjenev

Falas !
Sigurimi shëndetësor 
i mbulon shpenzimet. 

Personat pa sigurim jan 
të mirseardhun. 



Shtatzënë  në Gjenev

SI TË MERRNI PJES 

 1  Kontaktoni shoqaten et mamive : 
T  + 41 22 329 05 75  

 info@arcadesf.ch

 2  Për datën dhe vendin e seancave ju 
njofton përkthyesja. 

mailto:info%40arcadesf.ch?subject=Enceinte%20%C3%A0%20Gen%C3%A8ve%20-%20ALB


12bis Av. des Libellules  
1219 Le Lignon  

Autobusi  Avenue de l’Ain  

 22  23  28   

 51  A4

Autobusi  Usine à gaz 51  9

në Vernier 

85 Bvd Carl-Vogt,  
1205 Genève

Tramvai  Uni Mail  

 15  17  

Tramvai  Plainpalais  

 1  A6

në Genève 
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avec le soutien de la République et canton de Genève

www.arcade-sages-femmes.ch 

http://www.arcade-sages-femmes.ch

